retroescavadeira Caterpillar 416E 16,00 

1.600,00 

15 
05 
unidades 

Unhas para caçamba traseira da 
retroescavadeira Caterpillar 416E 80,00 400,00 

Valor total R$  5.061,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 5.061,00 (cinco mil e sessenta e um reais), 
conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO  
a – Os produtos e mão de obra descritos no objeto deverão ser executados no prazo máximo de até 30 
(trinta) dias após a assinatura do contrato.